ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче разрешения на строительство

(для юридических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Заказ №
	Дата

	Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края Фамилия И.О.

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ ИЛИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	1.
	О юридическом лице

	Полное наименование: ОГРН/ИНН:
	общество с ограниченной ответственностью «Кругозор» 1022601166170/2625026510

	Дата государственной регистрации: 31.10.2002

	2.
	Прошу выдать разрешение на строительство объекта капитального строительства

	Кадастровый номер земельного участка, в пределах которого планируется строительство объекта капитального строительства (при наличии)
26:26:010529:5048

	Адрес (местоположение) объекта: Ставропольский край, Георгиевский городской округ, город Георгиевск, улица Октябрьская, 114

	Наименование объекта капитального строительства, краткие проектные характеристики: «Гараж», общая площадь - 150 м2, площадь застройки - 170 м2, количество этажей – 2

	3.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Заявитель: телефон +79555555785
адрес: г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 114
адрес электронной почты ____________________

	Представитель заявителя:

действующий(ая) в интересах

на основании

телефон

адрес электронной почты

	4.
	Способы получения результата предоставления услуги:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении
	V

	в МФЦ

	в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций),

Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

	_____________________  ____________ Иванов И.И._____________

    (подпись)                                      (инициалы, фамилия)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче разрешения на строительство

(для физических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Заказ №
	Дата

	Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края Фамилия И.О.

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ ИЛИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	1.
	О физическом лице

	Фамилия, имя, отчество:
	Иванов Иван Иванович

	Вид документа, удостоверяющего личность: паспорт

	2.
	Прошу выдать разрешение на строительство объекта капитального строительства

	Кадастровый номер земельного участка, в пределах которого планируется строительство объекта капитального строительства (при наличии): 26:26:054186:5492

	Адрес (местоположение) объекта: Ставропольский край, Георгиевский городской округ, с. Обильное, ул. Продольная, 45

	Наименование объекта капитального строительства, краткие проектные характеристики: «Магазин», общая площадь – 50 м2, площадь застройки – 60 м2, количество этажей – 1

	3.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Заявитель: телефон 89283585246
адрес: г. Георгиевск, ул Калинина, 146, кв. 65
адрес электронной почты ______________________

	Представитель заявителя:

действующий(ая) в интересах

на основании

телефон

адрес электронной почты

	4.
	Способы получения результата предоставления услуги:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении
	V

	в МФЦ

	в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций),

Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

	___________________  ____ Иванов И.И.________

    (подпись)                                        (инициалы, фамилия)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ (УВЕДОМЛЕНИЯ)

о внесении изменений в разрешение на строительство
(для юридических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ (УВЕДОМЛЕНИЕ)
	№
	Дата

	Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края Фамилия И.О.

	1.
	Сведения о заявителе:

	Полное наименование
	общество с ограниченной ответственностью «Кругозор»

	Местонахождение
	г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 114

	ОГРН
	1022601166170

	ИНН
	2625026510

	2.
	Основание для внесения изменений в разрешение на строительство (ненужное зачеркнуть)
	1) переход права на земельный участок;

2) образование земельного участка путем объединения земельных участков;

3) образование земельных участков путем раздела, перераспределения земельных участков или выдела из земельных участков;

4) в связи с изменением проектной документации;

5) в связи с продлением срока действия разрешения на строительство

	3.
	Сведения о земельном участке:

	Кадастровый номер
	26:26:054123:123

	Вид права
	 собственность

	Площадь
	4523 м2

	Адрес (местоположение)
	г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 114

	Реквизиты правоустанавливающего документа на земельный участок

(обязательно для заполнения в случаях перехода права на земельный участок, а также если право на земельный участок не зарегистрировано ЕГРН)
	договор купли продажи от 12.05.2010 г.

	Реквизиты решения об образовании земельного участка, если данное решение принято органом государственной власти или органом местного самоуправления (обязательно для заполнения в случае образования земельного участка путем объединения, раздела, перераспределения земельных участков)

	Кадастровые номера земельных участков, из которых при  объединении, разделе, перераспределении, выделе, образовался  земельный участок

	Реквизиты градостроительного плана земельного участка

(обязательно для заполнения в случаях перехода права на земельный участок,  образования земельного участка путем раздела, перераспределения земельных участков, выдела из земельных участков)
	№ Ru26302000-0023

от 12.09.2018 г.

	4.
	Сведения об объекте капитального строительства:

	Кадастровый номер (при наличии)
	26:26:054123:254

	Наименование
	административно – бытовой корпус

	Реквизиты проектной документации
	шифр: 224-19 от 04.2019

	5.
	Реквизиты решения об установлении публичного сервитута (в случае установления публичного сервитута в отношении земельного участка)

	6.
	Реквизиты проекта планировки территории и проекта межевания территории в случае если выдавалось разрешение на строительство линейного объекта (за исключением случаев, при которых для строительства, реконструкции линейного объекта не требуется подготовка документации по планировке территории),

реквизиты проекта планировки территории в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта, для размещения которого не требуется образование земельного участка

	7.
	Реквизиты решения об установлении или изменении зоны с особыми условиями использования территории в случае строительства объекта капитального строительства, в связи с размещением которого в соответствии с законодательством Российской Федерации подлежит установлению зона с особыми условиями использования  территории, или в случае реконструкции объекта капитального строительства, в результате которой в отношении реконструированного объекта подлежит установлению зона с особыми условиями использования территории или ранее установленная зона с особыми условиями использования территории подлежит изменению

	8.
	Сведения о представителе заявителя:

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность

	Реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя

	9.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Телефон
	8(938)369-25-84

	Почтовый адрес
	г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 114

	Адрес электронной почты
	ivanov@mail.ru

	10.
	Способы получения результата предоставления услуги:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении
	V

	в МФЦ

	в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций),

Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

	  _________________________               _____Иванов И.И.__    ___17.05.2019___
              (подпись)
                            (инициалы, фамилия)                           (дата)

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ (УВЕДОМЛЕНИЯ)

о внесении изменений в разрешение на строительство
(для физических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ (УВЕДОМЛЕНИЕ)
	№
	Дата

	Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края Фамилия И.О.

	1.
	Сведения о заявителе:

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	Иванов Иван Иванович

	Место проживания
	г. Георгиевск, ул. Калинина, 146, кв. 1

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	серия 07 18 № 658458

выдан: ГУ МВД России по Ставропольскому краю,

дата выдачи 15.02.2019

	2.
	Основание для внесения изменений в разрешение на строительство (ненужное зачеркнуть)
	1) переход права на земельный участок;

2) образование земельного участка путем объединения земельных участков;

3) образование земельных участков путем раздела, перераспределения земельных участков или выдела из земельных участков;

4) в связи с изменением проектной документации;

5) в связи с продлением срока действия разрешения на строительство

	3.
	Сведения о земельном участке:

	Кадастровый номер
	26:25:002130:02

	Вид права
	 собственность

	Площадь
	500 м2

	Адрес (местоположение)
	Георгиевский городской округ, ст. Подгорная, ул. Прямая, 20

	Реквизиты правоустанавливающего документа на земельный участок

(обязательно для заполнения в случаях перехода права на земельный участок, а также если право на земельный участок не зарегистрировано ЕГРН)
	-

	Реквизиты решения об образовании земельного участка, если данное решение принято органом государственной власти или органом местного самоуправления (обязательно для заполнения в случае образования земельного участка путем объединения, раздела, перераспределения земельных участков)

	Кадастровые номера земельных участков, из которых при  объединении, разделе, перераспределении, выделе, образовался  земельный участок

	Реквизиты градостроительного плана земельного участка

(обязательно для заполнения в случаях перехода права на земельный участок,  образования земельного участка путем раздела, перераспределения земельных участков, выдела из земельных участков)

	4.
	Сведения об объекте капитального строительства:

	Кадастровый номер (при наличии)

	Наименование
	магазин

	Реквизиты проектной документации
	шифр: 224-19-06 от 05.2019

	5.
	Реквизиты решения об установлении публичного сервитута (в случае установления публичного сервитута в отношении земельного участка)

	6.
	Реквизиты проекта планировки территории и проекта межевания территории в случае если выдавалось разрешение на строительство линейного объекта (за исключением случаев, при которых для строительства, реконструкции линейного объекта не требуется подготовка документации по планировке территории),

реквизиты проекта планировки территории в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта, для размещения которого не требуется образование земельного участка

	7.
	Реквизиты решения об установлении или изменении зоны с особыми условиями использования территории в случае строительства объекта капитального строительства, в связи с размещением которого в соответствии с законодательством Российской Федерации подлежит установлению зона с особыми условиями использования  территории, или в случае реконструкции объекта капитального строительства, в результате которой в отношении реконструированного объекта подлежит установлению зона с особыми условиями использования территории или ранее установленная зона с особыми условиями использования территории подлежит изменению

	8.
	Сведения о представителе заявителя:

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность

	Реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя

	9.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Телефон
	8(938)369-25-84

	Почтовый адрес
	г. Георгиевск, ул. Калинина, 146, кв. 1

	Адрес электронной почты
	ivanov@mail.ru

	10.
	Способы получения результата предоставления услуги:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении
	V

	в МФЦ

	в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций),

Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края

	  _________________________        _______Иванов И.И.______    ____17.05.2019_______

              (подпись)
                            (инициалы, фамилия)                           (дата)